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2025 / 2026Curso Académico:

Pág.:  1 / 2

D.A.T. : 

Centro Ajudicado: 

Ciclo Adjudicado: 

Madrid-Capital

(TMVS01) 1º de C.F.G.S. (Automoción) (General) Diurno 

28019351 SAN FERNANDO

Nombre DNINº Sol.
Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.
Fam.
Pro. BilNº Opc.

Jiménez García, Miguel

Parinango Avalos, Ángel 
Antonio

El Hadri , Ahmed

El Mamoun , Mohamed

Bati Affeng Typamm, 
Dario

Delgado Valencia, Farid 
Edilberto

Mahsoud , Souhail

Agudin Escudero, Emma

Hadar , Mounir

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

382

1448

500

508

1035

1797

1068

452

362

5,94

5,83

5

6,6

5,69

5

6,94

6,06

5,7

No

No

No

No

No

No

No

No

No

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

N

N

N

N

N

 2,0

 2,0

 4,0

 2,0

 5,0

 5,0

 2,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

12,94

12,83

12

11,6

10,69

10

8,94

8,06

7,7

0

0

3

3

0

0

0

0

0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

2

2

1

1

6

3

6

1

6

En Madrid, a 28 de Julio de 2025

Vº Bº La Directora

Fdo.: Carrascosa Sáez, Diana

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A1. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Puntuación)
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2025 / 2026Curso Académico:

Pág.:  2 / 2

D.A.T. : 

Centro Ajudicado: 

Ciclo Adjudicado: 

Madrid-Capital

(QUIS01) 1º de C.F.G.S. (Laboratorio de análisis y de control de calidad) (General) Diurno 

28019351 SAN FERNANDO

Nombre DNINº Sol.
Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.
Fam.
Pro. BilNº Opc.

Rodrigues Carmona, Ana 
María

Gil de Paz, Lucía

Gimaré González, Nerea

Viveros Rodrigues, 
Esteban

Cojitambo Sánchez, Iker 
Geray

Bocancea , Leonard 
Valentin

Cuevas Martínez, María

Corozo Caicedo, Tiara 
Naomi

Garizao Malo, Wilmary

Gomez Jimenez, Ivonne 
Nayiber

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

495

429

501

493

127

346

374

314

483

496

6,12

6,06

7,18

7,64

6

5,81

5,75

8,12

5

5

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

N

N

S

N

S

S

S

N

N

N

S

N

S

S

S

S

S

N

S

N

 2,0

 5,0

 5,0

 4,0

 5,0

 5,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

16,12

16,06

15,18

14,64

14

13,81

10,75

10,12

10

7

3

0

3

3

3

3

3

0

3

0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

1

1

4

1

4

2

7

2

3

4

En Madrid, a 28 de Julio de 2025

Vº Bº La Directora

Fdo.: Carrascosa Sáez, Diana

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A1. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Puntuación)


